INDICAÇÃO Nº 1385 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da

Administração Pública a regularização do bairro Ipiranga, para que a população tenha

os benefícios necessários garantidos.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária devido às cobranças dos

moradores para que seja realizada a regularização das áreas, o que proporcionaria a eles

melhor qualidade de vida e moradia legalizada. Ressalta-se que os moradores estão

vivendo em condições insalubres e é vital que o Poder Executivo Municipal intervenha

diante da situação.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J3B2H0M2H8F5V4M2
		2020-09-15T16:08:09-0300